
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.01.2024 № 170-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20.07.2023 № 2147-пм «О перечне муниципальных программ, 

предлагаемых к разработке в 2024 году» 

 

 В целях обеспечения эффективности организации местного 

самоуправления, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

20.07.2023 № 2147-пм «О перечне муниципальных программ, предлагаемых к 

разработке в 2024 году», дополнив перечень пунктом 5:  

5. «Благоустройс

тво дворовых 

территорий  

муниципальног

о образования 

«Город 

Магадан» 

Департамент 

строительства, 

архитектуры, 

технического и 

экологического 

контроля мэрии 

города 

Магадана  

Обеспечени

е и 

повышение 

комфортнос

ти условий 

проживани

я граждан. 

2025-

2027 гг. 

май Департамент 

САТЭК, МКУ 

«ГЭЛУД», МБУ 

«Горсвет», МБУ 

«КЗХ», 

организации всех 

видов 

собственности в 

порядке, 

предусмотренно

м действующим 

законодательство

м.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

   

Ю. Гришан 

 


